
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 481 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 września 2010 roku 
 

w sprawie wyznaczenia siedziby Gminnej Komisji Wyborczej w Krościenku 

Wyżnym.  
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
1)

 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej w Krościenku Wyżnym 

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne ul. Południowa 9, 38-422 Krościenko Wyżne 

(pok. nr 19), tel. (13) 431-51-90. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


